
Datum Úkon Uživatel ID předmětu záznamu Podrobnosti

06.06.2022 08:31:27 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3216384 Dokument s id 1894023
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 3", verze s id
3216384 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
3.pdf"

23.05.2022 12:04:55 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3192727 Dokument s id 1884696
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 2", verze s id
3192727 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
2.pdf"

23.05.2022 12:03:58 Svěšení verze
dokumentu z profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3192712 Dokument s id 1884693
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 2", verze s id
3192712 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
2.pdf"

23.05.2022 12:03:14 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3192712 Dokument s id 1884693
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 2", verze s id
3192712 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
2.pdf"

12.05.2022 09:03:10 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3173336 Dokument s id 1877482
s názvem "Vysvětlení
ZD č. 1", verze s id
3173336 a názvem
"Vysvětlení ZD č.
1.pdf"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159861 Dokument s id 1871943
s názvem "Příloha č. 6b
- Návrh kupní smlouvy
na spotřební materiál
(část VI.)", verze s id
3159861 a názvem
"Příloha č. 6b - Návrh
kupní smlouvy na
spotřební materiál (část
VI.).docx"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159850 Dokument s id 1871935
s názvem "Příloha č. 5d
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
VI.)", verze s id
3159850 a názvem
"Příloha č. 5d - Návrh
smlouvy o provádění
komplexních servisních
služeb (část VI.).docx"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159839 Dokument s id 1871925
s názvem "Příloha č. 5b
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
II., III., IV.)", verze s id
3159839 a názvem
"Příloha č. 5b - Návrh
smlouvy o provádění
komplexních servisních
služeb (část II., III.,
IV.).docx"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159831 Dokument s id 1871922
s názvem "Příloha č. 4b
- Návrh kupní smlouvy
(část II. až VI.)", verze s
id 3159831 a názvem
"Příloha č. 4b - Návrh
kupní smlouvy (část II.
až VI.).docx"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159825 Dokument s id 1871920
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.", verze s id 3159825
a názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI..xlsx"



05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159819 Dokument s id 1871914
s názvem "Příloha č. 1b
- Krycí list nabídkové
ceny_část V. a VI.",
verze s id 3159819 a
názvem "Příloha č. 1b -
Krycí list nabídkové
ceny_část V. a VI..xls"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159811 Dokument s id 1871908
s názvem "Zadávací
dokumentace", verze s
id 3159811 a názvem
"Zadávací
dokumentace.pdf"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159816 Dokument s id 1871911
s názvem "Příloha č. 1a
- Krycí list nabídkové
ceny_část I. až IV.",
verze s id 3159816 a
názvem "Příloha č. 1a -
Krycí list nabídkové
ceny_část I. až IV..xls"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159821 Dokument s id 1871916
s názvem "Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny_část I.
až VI.", verze s id
3159821 a názvem
"Příloha č. 2 - Příloha
krycího listu nabídkové
ceny_část I. až VI.xlsx"

05.05.2022 08:50:43 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159830 Dokument s id 1871921
s názvem "Příloha č. 4a
- Návrh kupní
smlouvy_část I.", verze
s id 3159830 a názvem
"Příloha č. 4a - Návrh
kupní smlouvy_část
I..docx"

05.05.2022 08:50:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159837 Dokument s id 1871924
s názvem "Příloha č. 5a
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
I.)", verze s id 3159837
a názvem "Příloha č. 5a
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
I.).docx"

05.05.2022 08:50:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159846 Dokument s id 1871931
s názvem "Příloha č. 5c
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
V.)", verze s id 3159846
a názvem "Příloha č. 5c
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
V.).docx"

05.05.2022 08:50:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159856 Dokument s id 1871939
s názvem "Příloha č. 6a
- Návrh kupní smlouvy
na spotřební materiál
(část V.)", verze s id
3159856 a názvem
"Příloha č. 6a - Návrh
kupní smlouvy na
spotřební materiál (část
V.).docx"

05.05.2022 08:50:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3159866 Dokument s id 1871947
s názvem "Příloha č. 7 -
Čestné prohlášení o
splnění základní
způsobilosti", verze s id
3159866 a názvem
"Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti.doc"


